
Cena (bez DPH): 

16 700 Kč
Cena (s DPH): 

20 207 Kč

Nůž na gyros el. Robocut H 7000

Popis produktu

POTIS GmbH & CO. KG Nůž na gyros el. Robocut H 7000 je vysoce kvalitní elektrický nůž navržený speciálně pro přípravu vynikajícího gyrosu.

Tento nůž je vybaven výkonným motorem a speciálně navrženým nožem, který umožňuje snadné a přesné krájení masa. S Nožem na gyros H

7000 od POTIS můžete očekávat profesionální výkon a precizní řezání. Jeho ergonomický design a snadné ovládání zajišťují pohodlnou

manipulaci a přesnost při každém řezu. Tento nůž na gyros je ideální pro restaurace, hotely, bufety nebo domácí použití, kde je potřeba

připravit větší množství kvalitního a rovnoměrně nařezaného masa. Robocut H 7000 vám umožní dosáhnout profesionálního výsledku s

minimálním úsilím. Díky svému robustnímu provedení a odolné konstrukci je nůž na gyros od POTIS vysoce spolehlivý a odolný. Je vybaven

také bezpečnostními funkcemi, které zajišťují bezpečné používání. Elektrický nůž na kebab, gyros i šavarmu pro rychlé občerstvení na telecí,

jehněčí, krůtí nebo kuřata vhodný pro dlouhodobé používání plátky 0-10 mm 6 500 otáček za minutu Přesné řezání ergonomická profilovaná

rukojeť odolává korozi ušlechtilá ocel pro dlouhodobé použití

Informace

Katalogové číslo 7230116

Značka POTIS GmbH & CO. KG

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 80 W 

hmotnost sluchátka: 906 g 

Hloubka řezu: 0-10 mm 

Hmotnost: 5 kg 

Kapacita: 60 kg/den 

Otáčky nože: 7000 ot./min. 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

